Iqbal dan Mukhlis, (Jakarta: Pustaka Azam)
- Abu Ja'far Muhammad bin Jarir bin Yazid bin Katsir bin Ghalib al-Amali ath-Thabari, lebih dikenal sebagai Ibnu Jarir atau al-Thabari, (t.th), Tafsir al-Thabâri (Cairo: Darul Kutub Ilmiyah)
- Abu Muhammad Abdulloh bin Abdurrohman Ad-Daromi, (2000), Musnad Al-Daromi /al-Darimi (Sunan Al-Daromi) (Riyadh: Darul Mughni, Saudi)
- Abul Hasan bin Abdul Hadi As-Sindi, (1428 H/2008M), Hasyiah Musnad al-Imam Ahmad Ibnu Hambal (Lebanon Beirut/Syuria Dimisq: Dar al-Nawadir)
- Abul Hasan bin Abdul Hadi As-Sindi, (t.th), Kifayatul Hajah fi Syarhi Sunan Ibnu Majah (Dar al-Afkar al-Dauliyah)
- Abul Husain Muslim bin al-Hajjaj al-Naisaburi, Imam Muslim, (t.th), Shahih Muslim (Beirut: Dar Ibnu Katsir)
- Agus Shalahuddin dan Agus Suyadi, (2008), Ulumul Hadits, (Bandung: Pustaka Setia)
- Ahmad bin Ali bin Muhammad bin Muhammad bin Ali bin Mahmud bin Ahmad bin Hajar Al-Kannani Al-Asqalani Al-Mishri, (1418 H/1997 M), Fath al-Barri fi Syarhi al-Bukhari (Riyadh: Maktabah Darussalam)
- Ahmad bin Muhammad bin Hanbal Asy Syaibani, (2007), Musnad Ahmad, terj. Muhammad Iqbal, (Jakarta: Pustaka Azam)
- Ahmad bin Muhammad Hayat bin Ibrahim Al-Sindi Al-Madani, (t.th), Zahra al-Ruba' 'ala al-Mujtaba' fi Syarhi al-Sunan al-Nasa'i (Lebanon : Dar al-Sunnah)